ЧЕРНЫШКОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 7 февраля 2020 г. N 18/2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ЧЕРНЫШКОВСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 21.11.2008 N 64/11 "О ВВЕДЕНИИ
СИСТЕМЫ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ
ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ
ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Принято
Чернышковской районной Думой
[bookmark: _GoBack]Волгоградской области
30 января 2020 года

В соответствии с пп. 1 п. 2 ст. 346.26 Налогового кодекса, на основании протеста прокуратуры Чернышковского муниципального района от 19.12.2019 N 86-47-2019, в целях приведения нормативных правовых актов Чернышковской районной Думы в соответствие с действующим законодательством, Чернышковская районная Дума Волгоградской области решила:
1. Внести в Решение Чернышковской районной Думы Волгоградской области от 21.11.2008 N 64/11 "О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Чернышковского муниципального района Волгоградской области" (далее по тексту - Решение) следующие изменения:
1.1. В таблице N 1 к Решению:
- в пп. 1.13 слова "Услуги фотоателье" заменить на слова "Услуги в области фотографии";
- пп. 1.14 признать утратившим силу.
2. Администрации Чернышковского муниципального района обеспечить опубликование настоящего решения в срок до 1 марта 2020 года.
3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования.

Председатель
Чернышковской районной
Думы Волгоградской области
В.В.КАЗУСЬ

Глава Чернышковского
муниципального района
В.А.КРЫЛОВ